

Ahmling Transport & Følgebiler ApS

Timmelsvang 5
6520 Toftlund

Årsrapport
14. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2017

Christian Ahmling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ahmling Transport & Følgébiler ApS
Timmelsvang 5
6520 Toftlund

CVR-nr: 37298522

Regnskabsår: 14/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 67.858, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 117.858

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		460.425
Personaleomkostninger		-240.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-130.127
Resultat af ordinær primær drift		89.772
Øvrige finansielle omkostninger		-2.775
Ordinært resultat før skat		86.997
Skat af årets resultat	1	-19.139
Årets resultat		67.858
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		67.858
I alt		67.858

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavender i alt		283.129
Likvide beholdninger		2.775
Omsætningsaktiver i alt		285.904
Aktiver i alt		285.904

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		67.858
Egenkapital i alt		117.858
Skyldig selskabsskat		19.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		99.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.046
Gældsforpligtelser i alt		168.046
Passiver i alt		285.904

Egenkapitalopgørelse 14. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	67.858	0	67.858
Egenkapital, ultimo	50.000	67.858	0	117.858

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.139	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>19.139</u>	